
@lilitriilť "
EVRoPSKÁ UN| E
EWp6ký fond prc rBgionátnl lmj
lnt8gMď rggionálnl opomč oí  plogm

SMLOUVA O DILO

č . 01 ol202o

Uzavřená podle ustanovení  s 2586 a následují cí ch zákona č .89l2o12 Sb', obč anské ho
zákoní ku v platné m znění  mezi ní Že uvedenými smluvní mi stranami

Název dodávky: ,,sTAVEBNí  ÚPRAVY soctÁLNí Ho znŘí zení  pno
BEZBARIERoVÉ  Wc zŠ  A MŠ  NA DALtBoRcE V HoŘcí cH V BUDoVĚ zŠ ,,

t. Smluvní  strany

1 .1 . OBJEDNATEL:
obchodní  firma: Město Hořice
lČ : 00271560
DlČ : CZ oo271560
Sí dlo:  náměstí  Jiří ho z Poděbrad342, Hořice
Zastoupený: starostou panem Aleš em Svobodou

l.2.ZHOTOVITEL:
obchodní  firma: HC stav s.r.o'
Sí dlo /  mí sto podnikání :S33 45 opatovice n/L, Libiš any 154
Zastoupen ý l jednď1í cí :  l n g. Rostislav Have l ka
f C: 28406516
DtČ : cz 28406516
Bankovní  spojení :  KB Hradec Králové )
Cí slo ú č tu: 107-5460670227/0100

(objednatel a zhotovitel jsou dále označ ováni společ ně jen jako ,,smluvní  strany'' č i
,,strany" nebo kteýkoli z nich samostatně jen jako ,,strana" nebo jako ,,zhotovitel" a
,,objednatel")

uzaví rají  ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto smlouvu

2. Předmět smlouvy
2.1.Zhotovitel se zavazuje, Že v rozsahu té to smlouvy, v souladu se výzvou a

projektovou dokumentací  V kvalitě odpoví dají cí  platným normám Č sN, EN,
vyhláš kám o obecných technických poŽadavcí ch na výstavbu, lso normám,
platným zákonů m a předpisů m 99yvjs91í cí ch s plnění m vakázky-.a P1ovede
stavební  práce s názvem: ,,STAVEBNi UPRAVY soclÁLNí Ho zAŘí zENí  pno
BEZBAR| ERoVÉ  Wc zŠ  A MŠ  NA DALlBoRcE V HoŘtcí cn v BUDoVĚ zŠ ,,
tvoří cí  předmět smlouvy. Předmět smlouvy (v textu označ ované ho té Ž pojmy



EVROPSKA UNIE
Evrcpský bnd prc regionálni lmj
lntogMď rogionálnÍ  opemč ní  pí ogEm

a t lHť 'i'''!T'"1""lĚ= =  l RozVoJ cR

,,předmět dí la" č i ,,dí lo") tvoří  stavební  práce a dodávky dle výzvy, projektové
dokumentace a cenové  nabí dky zhotovitele, které  jsou pří lohou té to smlouvy.

2'Z.Zhotovitel je povinen ří dit se pokyny objednatele. Postup prací  musí  odpoví dat v
tomto rámci zájmů m objednatele.

2.3.Zhotovitel je povinen v rámci předmětu smlouvy prové st veš keré  práce, dodávky,
sluŽby a výkony kteých je třeba truale nebo doč asně k zahájení , dokonč ení  a
předání  předmětu smlouvy, k jeho ú spěš né mu uŽí vání  a uvedení  do řádné ho
provozu' a to v souladu s platnými normami, předpisy a touto smlouvou bez ohledu
na to, zda tyto práce, dodávky, sluŽby a výkony byly obsaŽeny v dokumentaci.
Dále, revize, topné  a t lakové  zkouš ky, dokumentace skuteč né ho provedení ,
ekologická likvidace vš ech odpadů  vč etně odvozu a poplatku za skládku, ú klid,
atd..

2.4.Zhotovitel jako odborná firma provedl kontrolu předaných podkladů  a dokumentace
a prohlaš uje, Že oznámil objednateli chyby, vady nebo j iné  nedostatky předané
dokumentace, vč etně smlouvy o dí lo, které  by bránily provedení  dí la a
bezvadné mu provozu dí la a je si vědom toho, Že v prů běhu provádění  prací  v
souvislosti s provádění m dí la nemů Že uplatňovat nároky na ú pravu smluvní ch
podmí nek z dů vodů , které  mohl zjistit j iŽ při seznamování  se s takovými podklady.
Dále se zhotovitel plně obeznámil se situací  na staveniš ti, dů kladně zkontroloval
vš echny podmí nky vč etně stavební  připravenosti a prohlaš uje, Že neshledal Žádné
překáŽky, které  by bránily zahájení  realizace dí la vč etně jeho řádné ho dokonč ení
dle té to smlouvy. Souč ástí  předmětu smlouvy je i zajiš tění  veš keých dokumentů ,
dokladů  a certifikátů  potřebnýeh pro řádné  předání .

2.S.Zhotovitel stavby bude v prů běhu pří pravy a realizace stavby ú zce spolupracovat s
koordinátorem bezpeč nosti práce a technickým dozorem investora, bude j im
poskytovat potřebnou souč innost a dodrŽovat jejich pokyny.

2.6.Zhotovitel provede dí lo odbornými kvalifikovanými zaměstnanci. Zhotovitel
odpoví dá zato, Že bude mí t pro své  zaměstnance veš kerá potřebná ú řední
povolení  a platná kvalifikač ní  oprávnění  pro provádění  dí la. Doklad o kvalifikaci
pracovní ků  je zhotovitel povinen předloŽit na poŽádání  objednatele.

2.7.Veš keré  dů sledky vzniklé  nesplnění m výš e uvedených povinností  jdou k tí Ži
zhotovitele.

2.8' Mí stem plnění  dí la je ZŠ  tla Daliborce č p. 866 na p. č . st. 946/1 v Hořicí ch.
2.9.v pří padě nerealizace někteých prací  z nabí dkové ho rozpoč tu nebudou tyto práce

fakturovány.

3. Doba plnění
3.1. Termí n zahájení  prací :  č erven 2o2o dle dohody s objednatelem
3.2. Termí n dokonč ení  a předání  dí la zhotovitelem: 21 .8' 2o2o.
3.3. Zhotovitel je oprávněn přeruš it práce pouze na pří kaz objednatele nebo v pří padě

vyš š í  moci. Za vyš š í  moc se pokládají  okolnosti, které  vznikly po uzavřeni té to
smlouvy V dů sledku stranami nepředví datelných a neodvratitelných událostí
mimořádné  povahy, mají cí ch bezprostřední  vliv na plnění  dí la jako jsou zejmé na
stávky, výluky, blokády, válka, hrozba války, mobilizace, převraty, pří rodní



@litifrft lT""
EVRoPSKÁ UN| E
Ewpský fund prc regionální  lmj
lntogmď rogionálnl opaa&tí  progr8m

katastrofy, odmí tnutí  povolení  vládou nebo dalš í mi ú řady v takové m rozsahu, Že
zabraňují  nebo zpoŽd'ují  splnění  smluvní ch závazkť l. V pří padě vyš š í  moci se
prodluŽuje lhů ta ke splnění  smluvní ch závazkť l podle dohody smluvní ch stran
odpoví dají cí  vzniklé  situaci' Smluvní  strana, u které  nastal pří pad vyš š í  moci, musí
o tom nejpozději do 3 dnů  od data vzniku takové  okolnosti pí semně uvědomit
druhou smluvní  stranu. Ve stejné  lhů tě uvědomí  pí semně druhou stranu i o tom, Že
dotyč ná situace pominula.

3.4.ZhotovÍ tel se zavazuje, Že ú pravu lhů ty plnění  bude uplatňovat pouze v pří padě, Že
z dů vodů  výš e uvedených nebude technicky moŽné  dí lo dokonč it Ve lhů tě
smluvené . Zhotovitel se zavazuje, ž e i v těchto pří padech vyvine maximální  ú silí  k
dodrŽení  pů vodní  lhů ty pro dokonč ení  dí la.

3.5. objednatel není  povinen zhotovitele o dodrŽení  výš e uvedených termí nů  upomí nat.
NedodrŽení m dí lč í ho, popř. j iné ho termí nu plnění  dí la uvedené ho v té to smlouvě,
dochází  k prodlení  zhotovitele se vš emi dů sledky z toho plynoucí mi.

4. odměna za dí lo
4'1.Zhotovitel převzal a prostudoval před zahájení m prací  od objednatele veš keré

podklady nezbytné  k řádné mu provedení  dí la dle té to smlouvy, tuto dokumentaci a
podklady peč livě prostudoval a prohlaš uje, Že k ní  nemá ž ádné  výhrady, provedl
její  ocenění  a na základě vš ech informací  předloŽil objednateli nabí dku koneč né
ceny jí m prováděné ho dí la.

4.2.odměna za dí lo dle č l. 2 se sjednává jako cena maximální  bez DPH, která
zahrnuje veš keré  náklady zhotovitele spojené  s provedení m prací , dodávek, sluŽeb
a nů  vč etně odvozu a řádné  likvidace atove

167 297,ooKč ,

(slovy: stoš edesátsedmtisí cdvěstědevadesátsedmkoru n č eských )

4.3. Nad rámec dohodnuté  odměny za dí } o se zhotovitel zavazuje prové st po dohodě s
objednatelem i pří padné  objednatelem poŽadované  ví cepráce a změny. Změny v
poloŽkové m rozpoč tu a rozsahu realizovaných prací  podlé hají  pí semné mu
schválení  obou smluvní ch stran _ dodatek smlouvy. Pří padné  ví cepráce budou
přednostně oceněny jednotkovými cenami z nabí dky zhotovitele, pokud týo v
nabí dce nebudou, budou oceněny cenami dle cení ku URs 2020.

5. Platební  podmí nky
5.1.Smluvní  strany se dohodly na tom, Že Úhrada ceny bude objednatelem provedena

následovně: kaŽdých 30 dnů  od zahájení  prací  bude zhotovitelem vystaven daňový
doklad za provedené  a odsouhlasené  práce, po dokonč ení  a převzetí  prací  bude
vystavena koneč ná faktura' Rozsah koneč né ho plnění  bude odsouhlasen
zjiš t'ovací m protokolem, jenŽ bude obsahovat soupis skuteč ně provedených prací .
Tento den je zároveň dnem uskuteč nění  zdanitelné ho plnění . Zástupce objednatele
na stavbě je povinen tyto zjiš t'ovací  protokoly zhotovitele ověřit a potvrdit svým
podpisem nejpozději do 5 pracovní ch dnů  jejich správnost a oprávněnost.
Koneč nou fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit teprve po řádné m dokonč ení



@t MINISTERSTVO
PRo MÍ sTNÍ
RozVoJ Č R

EVROPSKA UNIE
Evropský fond pD .Bgionálni @Wj
lntgmrý rgionálnl opgEč Í l pí ogÍ am

celé ho dí la bez vad a nedodělků  dle té to smlouvy.
5.2' Nedojde-lí  mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení  mnoŽství  nebo druhu

provedených prací , je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kteých
nedoš lo k rozporu' Práce uvedené  v přiloŽené  cenové  nabí dce a nerealizované  v
plné m rozsahu nebudou objednateli ú č továny. Pokud bude faktura zhotovitele
obsahovat i ví cepráce, které  nebyly objednatelem odsouhtaseny a smluvně
zabezpeč ,eny dle smlouvy o dí lo - dodatkem, je objednatel oprávněn fakturu vrátit.
PÉ ce, které  provedl zhotovitel mimo smluvní  objem nebo o své  ú jmě, odchylně od
smlouvy, se do soupisu prací  nesmějí  zařazovat Úhrada těchto prací  se provede
jen tehdy, jestliŽe objednatel dodateč ně takové  práce za nutné  nebo Žádoucí  uzná
a tyto budou smluvně zabezpeč eny. Pak se k samostatné mu soupisu těchto prací
přikládá i uzavřený dodatek smlouvy o dí lo'

5.3. Bez potvrzené ho soupisu provedených prací  se zhotovitelem vystavený doklad
povaŽuje za neplatný.

5.4. Splatnost daňové ho dokladu je 25 dnů  ode dne jeho doruč ení  na doruč ovací
adresu objednatele. Pokud je pohledávka zhotovitele neoprávněná, nebo má-ti
platební  doklad j iné  vady, je objednatel oprávněn do '14 t i dnů  po jeho obdrŽení
platební  doklad bez zaplacení  vrátit. Ve vrácené m daňové m dokladu musí  vyznač it
dů vod vrácení . Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti daňový doklad
opravit nebo nově vyhotovit. oprávněným vrácení m daňové ho dokladu přestává
běŽet pů vodní  lhů ta splatnosti' Celá lhů ta běž í  znovu ode dne doruč ení  (pří p.
odevzdání ) opravené ho nebo nově vyhotovené ho daňové ho dokladu'

5.5. Daňový doklad se povaŽuje zaplacený dnem, kdy je platba odepsána z ú č tu
objednatele na ú č et zhotovitele uvedený v záhlaví  té to smlouvy'

6. Změna termí nů
6.1'objednatel je oprávněn po dohodě se zhotovitelem v návaznosti na změnu svých

finanč ní ch moŽností  rozhodnout o zastavení  výstavby, její m zpomalení  č i o
doč asné m zastavení  dí lč í ch prací . o takové m rozhodnutí  musí  zhotovitele
pí semnou formou vyrozumět, přič emŽ termí ny plnění  se pro takový pří pad
posouvají  adekvátně prodlení , které  dí ky takové mu rozhodnutí  objednatele
nastane.

7. Staveniš tě
7.1.objednatel se zavazuie předat staveniš tě zhotoviteli dle vzájemné  dohody v

prů běhu č ervna 2020 po podpisu té to smlouvy. Zhotovitel přebí rá okamŽikem
předání  staveniš tě v plné m rozsahu odpovědnost za vlastní  ří zení  postupu prací ,
za sledování  a dodrŽování  předpisů  o bezpeč nosti práce a ochrany zdraví  při práci,
zachování  pořádku na staveniš ti, za poŽární  bezpeč nost a za dodrŽování  předpisů
o ochraně Životní ho prostředí . RovněŽ odpoví dá za provádění  prací  ve vyŽadované
kvalitě a ve stanovených termí nech.

7.2'Za vš echny š kody, které  vzniknou V dů sledku provádění  stavby objednateli



EVROPSKA UNIE
Evrcpský bnd pm Í wioftilnl lwi
lntsgMÍ ý lgionálnÍ  opmč ní  pí wEm @lilifrflil""

pří padně třetí m osobám, odpoví dá zhotovitel dí la, kteý je povinen uhradit vzniklou
š kodu, nebo š kodu odstranit na své  náklady.

7.3.objednatel je oprávněn kontrolovat provádění  prací  a svá stanoviska psát do
stavební ho dení ku, má pří stup na vš echna pracoviš tě zhotovitele, káe jsou
zpracovávány, nebo uskladněny dodávky pro stavbu.

7.4'Materiály nebo stavební  dí lce, které  nejsou v souladu s předanou nabí dkou,
zadávací  dokumentací  nebo neodpoví dají  poŽadovaným parametrů m, musí  bý,t z
naří zení  objednatele ze staveniš tě odstraněny v poŽadované  lhů tě. Nestane-lí  se
tak, je objednatel oprávněn k jejich odstranění  na náklad zhotovitele.

7.5'Zhotovltel je povinen udrŽovat na převzaté m staveniš ti, pracoviš tí ch a přilehlých
komunikací ch pořádek a č istotu a je povinen prů běŽně odstraňovat óopaoý a
neč istoty vzniklé  jeho pracemi v souladu s obecně platnými právní mi předpisy.

7'6.Vyklizené  staveniš tě bude protokolárně předáno nejpož ději do 5 kalendáinión onr:r
po předání  a převzetí  bezvadné ho dí la.

8. Předání  dí la
8.1.Zhotovitel je povinen pí semně oznámit objednateli 5 dnů  předem, kdy bude dí lo

připraveno k odevzdání  bez vad a nedodělků .
8.2.Zhotovitel je povinen připravit a doloŽit u přejí mací ho ří zení  tyto doklady: Pí semné

prohláš ení  zhotovitele o tom, Že dí lo bylo provedeno a dokonč eno v souladu se
smlouvou a s poŽadavky objednatele, vš emi pří sluš nými právní mi předpisy,
normami a standardy. Pří sluš nou dokumentaci skuteč né ho provedení  stavby v
t iš těné  a elektronické  podobě, protokoly a pří padných revizí ch a zkouš kách'
Záruč ní  listy dodávek a montáŽe a veš keré  potřebné  doklady, fotodokumentaci
prů běhu výstavby. Vš e ve dvojí m vyhotovení .

8'3.o prů běhu přejí mací ho ří zení  poří dí  objednatel zápis, ve které m se mimo j iné
uvede i soupis drobných vad a nedodělků , pokud je dí lo obsahuje, s termí nem
jejich odstranění .

8.4. Splnění m dí la se rozumí  ú plné  provedení  dí la, podepsání  koneč nóho předávací ho
protokolu a předání  a převzetí  dí la vč etně podepsání  zápisu o odstranění  vš ech
pří padných vad a nedodělků  a předání  vš ech dokladů  shora uvedených.

9. odpovědnost zhotovitele za vady dí la
9.1.Zhotovitel se zavazuje, Že dí lo bude mí t vlastnosti specifikované  touto smlouvou o

dí lo po celou záruč ní  dobu. Tato záruč ní  doba zač í ná běŽet dnem předání  a
převzetí  dí laze strany objednatele a konč í  uplynutí m 60 měsí ců  ode dne předání  a
převzetí  dí la bez vad a nedodělků  objednatelem.

9.2.v pří padě, kdy po předání  a převzetí  zjistí  objednatel vady dí la, je oprávněn vady
reklamovat pí semnou formou. V Reklamaci objednatel vady popí š e, popří padě
uvede, jak se projevují .

9.3. objednatel má vů č i zhotoviteli následují cí  práva z odpovědnosti za vady:

9'3.a. v pří padě, Že lze vadu odstranit formou opravy' má právo na bezplatné



@t MINISTERSTVO
PRo MÍ sTNÍ
RozVoJ Č R

EVRoPSKÁ UNlE
EYopslý fund prc regiffální  Í Wj
lntegMď rogionálni opeEč Í lí  pÍ ogram

odstranění  reklamované  vady,
9.3.b. v pří padě, Že zhotovitel vadu neuzná a objednatel se rozhodne vadu

odstranit na svoje náklady, je zhotovitel povinen mu tyto náklady nahradit,
pokud bude prokázáno, Že reklamovaná vada existuje, zhotovitel za ni
odpoví dal a vynaloŽené  náklady odpoví dají  obvyklé  ceně takových prací ,

9.3.c. v pří padě, Že vada bude takové ho charakteru, Že nebude moŽné  bez
znač ných nákladů  dí lo uvé st v řádný stav, aby plnilo svů j smluvní  ú č el, je
objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. odstoupení  musí  být pí semné ,
musí  v něm být uveden dů vod odstoupení  a musí  být doruč eno zhotoviteli.

9.4.Zhotovitel odpoví dá objednateli zavady ve smyslu s 2615 obč anské ho zákoní ku v
návaznosti na ustanovení  $ 2099 a násl' obč anské ho zákoní ku'

10. Sankce, smluvní  pokuty
10.1. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní  pokutu v pří padě prodlení

s termí nem dokonč ení  dí la bez vad a nedodělků  ve výš i 3.000 Kč , a to za kaž dý
den prodlení .

10.2' Pro pří pad, ž e dí lo nebude z viny zhotovitele dodáno vů bec v dohodnuté m
termí nu, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 1"/ " z
ceny dí la za kaž dý započ ,atý týden prodlení . Maximálně vš ak do 10%  celkové  ceny
dí la. Uplatnění m č i zaplacení m té to pokuty není  dotč en nárok objednatele ná
uplatnění  dalš í ch pokut sjednaných touto smlouvou za jednotlivá č i dí lč í  poruš ení
dalš í ch povinností  zhotovitele z té to smlouvy vyplývají cí ch.

10.3. V pří padě prodlení  objednatele s ú hradou faktury - daňových dokladů , nebo
její  č ásti je zhotovitel oprávněn poŽadovat po objednateli smluvní  pokutu ve výš i
0'05 %  z dluŽné  č ástky zakaŽdý den prodlení .

10'4' V pří padě prodlení  zhotovitele s odstraňování m reklamač ní ch vad dí la je
oprávněn objednatel vyú č tovat zhotoviteli smluvní  pokutu ve výš i 500 Ké  za
kaŽdou reklamač ní  vadu a den prodlení s odstranění m.

10.5' V pří padě, ž e se zhotovitel dostane do prodlení  s termí nem vyklizení
staveniš tě nebo pokud zhotovitel staveniš tě v dohodnuté m termí nu neupraví  do
sjednané ho stavu je objednatel oprávněn vyú č tovat zhotoviteli smluvní  pokutu ve
výš i 500 Kě, zakaž dý den prodlení .

10'6. V pří padě, Že zhotovitel neodpoví  na poŽadavky objednatele ve stavební m
dení ku nebo uplatněné  e-mailem na adresu zhotovitele uvedenou ve smlouvě ve
lhů tě 5 pracovní ch dnů  od jejich doruč ení , uhradí  smluvní  pokutu ve výš i 100 Kě za
kaŽdý den prodlení  a jednotlivý poŽadavek.

10'7 ' objednatel je oprávněn smluvní  pokutu, pří padně vzniklou náhradu š kody, na
které  mu V dů sledku poruš ení  závazku zhotovitele vznikl právní  nárok, započ í st do
které koliv ú hrady, která pří sluš í  zhotoviteli dle pří sluš ných ustanovení  smlouvy'

10.8. Nárok na náhradu vzniklé  š kody není  zaplacení m smluvní ch pokut dle té to
smlouvy dotč en.



EVROPSKA UNIE
Ercpský lbnd prc regionálnl lwoj
lntgmď regionální  opemč í í  pÍ ogrm @lilififilť "

11.1.
11. Postup a organizace prací

Urč enými zástupci stran na stavbě jsou:

za objednatele:  lng. Radoš  Rykl
technický dozor investora:
zhotovitele:  lng. Rostislav Havelka

tel.:
tel.:

tel.:

11.2' Výš e uvedení  zástupcí  stran jsou oprávněni ke vš em ú konů m nezbytným k
realizaci vlastní  stavby (prací ) s výjimkou provádění  změn té to smlouvy' Zejmé na
se jedná o přebí rání  provedených prací  nebo č ástí  dí la, kontrolu prací  piováděných
zhotovitelem, vedení m stavební ho dení ku, podpisu platební ch dokladů . Zástupce
objednatele mů Že zápisem do stavební ho dení ku urč it své  dalš í  spolupracovní Řy k
zajiš tění  výkonu dí lč í ch č inností  objednatele, resp. technické ho dozoru souč asné  s
vymezení m jejich kompetencí  a pravomocí . Zástupce objednatele má právo
poŽadovat v prů běhu prací  jejich změny a je oprávněn za něho uzaví rat formou
zápisů  ve stavební m dení ku podmí nky pro realizaci objednatetem poŽadovaných
změn.

11.3' Zhotovitel se zavazuje poskytovat vš em pří padným dalš í m ú č astní ků m
výstavby nezbýné  informace a souč innost a dodrŽovat podmí nky a poŽadavky
jednotlivých správců  inž enýrských sí tí .

11'4. Zhotovitel mů Že pověřit provedení m č ásti stavby j inou osobu
(subdodavatele), ale pouze se souhlasem objednatele. Zhotovitel je odpovědný
objednateli i v takové m pří padě ve stejné m rozsahu, jakoby dí lo zhotovovaisám.

11.5. Zhotovitel se zavazuje zajistit na stavbě stálou pří tomnost své ho zástupce,
kteý je oprávněn ke vš em ú konů m nezbytným k realizaci vlastní ch prací  s
výjimkou provádění  změn té to smlouvy. Zejmé na se jedná o předávání
provedených prací  nebo č ástí  dí la. Tento zástupce bude řeš it pří padné  připomí nky
objednatele a bude zodpoví dat za jednání  pracovní ků  zhotovitele.

11.6' Veš keré  materiály a dodávky ke zhotovení  dí la zajiš ť uje zhotovitel tak, aby
odpoví daly platným technickým normám, smluveným podmí nkám. Toto ustanovení
neplatí  v pří padech, kdy materiály zajiš t'uje objednatel sám a cenu těchto dodávek
odeč í tá z jednotkových cen, pří padně ceny dí la.

11 .7. V pří padě , Že zhotovitel nezahájí , přeruš í  nebo zastaví  bezdů vodně práce na
dí le, neplní  termí ny, nebo bude zřejmé , Že nedodrŽí  termí n dokonč ení  a předání
dí la ve smyslu předmětu té to smlouvy nebo pokud budou práce prováděny ve
zjevně nevyhovují cí  kvalitě, má objednatel, kromě práv uvedených v ostatní ch
ustanovení ch té to smlouvy, právo zadat provedení  nebo dokonč ení  předmětu
smlouvy nebo její  č ásti j iné  organizaci' V pří padě takové ho selhání  je zhotovitel
povinen uhradit objednateli náklady s tí mto spojené  do 30 dnů  po předloŽení
pří sluš né  faktury.

12. odstoupení  od smlouvy
Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy o dí lo v pří padě poruš ení12.1



EVROPSKA UNIE
Ercpský í ond po Í giilální  Í Wj
lntegMď Bgionálnl opeEč ní  pí ogEm @liiifrfi$*

uvedené  smlouvy o dí lo v pří padě poruš ení  uvedené  smlouvy jednou ze stran. Za
podstatné  poruš ení  smlouvy o dí lo ze strany zhotovitele se povaŽuje zejmé na
provádění  dí la V rozporu s ustanovení mi smlouvy, nebo j iných závazných
dokumentů  č i předpisů .

12'2. V pří padě odstoupení  ze strany objednatele má objednatel nárok na náhradu
prokázaných nákladů , které  vzniknou v souvislosti s náhradní m řeš ení m, zejmé na:
nákladů , které  vzniknou v souvislosti s reorganizací  smlouvy, a nákladů , které
mohou vzniknout v souvislosti s pověření m jiných obchodní ch společ ností .

12'3. objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy i v pří padě, Že zhotovitel
vstoupí  do likvidace nebo na jeho majetek bude prohláš en konkurs č i návrh na
konkurs bude zamí tnut pro nedostatek majetku.

13. Pojiš tění  a odpovědnost za š kodu
13.1. Pojiš tění  stavby, t j. vč etně pojiš tění  rizik zhotovitele, zajistí  v plné m rozsahu

zhotovitel tak, Že si zabezpeč í  stavební  a montáŽní  pojiš tění  proti vš em
nebezpeč í m'

13.2' Zhotovitel se zavazuje pojiš tění m stavby prové st na vlastní  náklady.
13.3. Smluvní  strany si vzájemně odpoví dají  za š kodu ve smyslu s 2894 a násl.

obč anské ho zákoní ku.

14. ostatní  ujednání
14.1. Zhotovitel se zavazuje, Že:

14.1'a' předmět plnění  uvedený v č lánku 2 té to smlouvy provede na své
nebezpeč í  a do doby předání  dokonč ené ho dí la nese nebezpeč í  š kody na
zhotovované m dí le;

14.1.b. nemá vlastnické  právo ke zhotovované mu dí lu;
14.1.c. provede dí lo v kvalitě odpoví dají cí  pří sluš ným platnym Č sru a EN

normám V souladu s platnými bezpeč nostní mi předpisy za souč asné ho
respektování  vyhláš ek a technických předpisů ;

14.1'd. bude hospodařit s odpady podle zákona č . 185/2001 Sb', o odpadech
a o změně někteých dalš í ch zákonů .

14'2. Zhotovitel stvrzuje, Že:

14'2.a. je seznámen s rozsahem a povahou dí la;
14.2.b. jsou mu známé  veš keré  technické , kvalitativní  a dalš í  nezbytné

podmí nky k provedení  dí la;
14.2.c. disponuje takovými kapacitami, odbornými znalostmi, které  jsou k

proveden í  dí la nezbytné ;
14.2.d. povede stavební  dení k od dne předání  staveniš tě do doby převzetí

dí la bez vad. Stavební  dení k bude veden podle zákona, stavební  zákon, ve
znění  pozdějš í ch předpisů  a dále v souladu s ujednání mi o stavební m dení ku
dle té to smlouvy.



EVRoPSKÁ UNlE
Empslý fond pp Í egionálnl lmj
lntog| Mď Í ogionálnl opmč í í  pí ogÍ am @lilififilť "

14.3. Zhotovitel je povinen pí semně sdělit objednateli veš keré  změny týkají cí  se
jeho právní  subjektivity nejpozději do 3 dnů  po té  co nastaly, zejmé na pak vstup do
likvidace a prohláš ení  konkursu.

14.4. Uzavřená smlouva je závazná i pro právní  nástupce obou smluvní ch stran.
Dojde-li k té to změně, sdělí  si j i smluvní  strany pí semně do 5 dnů  poté , co nastala.

14.5' Zhotovitel si je vědom, Že je ve smyslu $ 2 pí sm. e) zákona č .32ol2oo1 sb.,
o finanč ní  kontrole ve veřejné  správě a o změně někteých zákonů  (zákon o
finanč ní  kontrole), ve znění  pozdějš í ch předpisů , povinen spolupů sobit při výkonu
finanč ní  kontroly.

14'6. Zhotovitel je Povinen archivovat veš kerou dokumentaci po dobu stanovenou
právní mi předpisy Č R.

14'7' Zhotovitel se zavazuje, Že po skonč ení  realizace zakázky vrátí  veš kerou
zapů jč enou předanou dokumentaci objednateli'

15. Záv ěreěné  ustanoven í
15.1. Zápisy ve stavební m dení ku se nepovaŽují  za změnu smlouvy, ale slouŽí

jako podklad pro pří padné  vypracování  její ch dodatků .
15'2. V pří padě, Že jednotlivá ustanovení  té to smlouvy Se stanou neplatnými č i

neú č innými, zů stává platnost č i Úč innost smlouvy V ostatní ch bodech tí mto
nedotč ena. Neú č inná ustanovení  budou po dohodě stran nahrazena ustanovení mi,
která odpoví dají  smyslu neú č inných ustanovení .

15'3. Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu oběma
stranami.

15.4' Pří lohy dle textu jsou nedí lnou souč ástí  té to smlouvy:

15.4.a.
15.4.b.
15.4.c.

Pří loha č . 1 - Cenová nabí dka zhotovitele
Pří loha č .2 _Výzva objednatele
Pří loha č . 3 _ Harmonogram postupu výstavby

15.5. Tato smlouva je vyhotovena ve č tyřech exempláří ch, z nichŽ kaž dá strana
obdrž í  po dvou vyhotovení ch podepsaných oprávněnými zástupci smluvní ch stran.

V Hořicí ch dne . 
31 -$- Wn V Libiš anech dne 3'3'2020

za objednatele za zhotovitele

lng.Rostislav ka jednatelAleš  Svoboda starosta



EvRoPsKÁ uNlE
Eví opský í ond p{ o ré oiorální  rcej
lngMný í eoionálnÍ  operač nl pí ogEm @liiiilfi'ť *

Pří loha č . 3

KRYCI  LIST

Veřejná zakázka malé ho rozsahu: ,,sTAVEBttí  ÚpnnvY soclÁLruí no zAŘí zENí  pno
BEZBARIERoVÉ  Wc zŠ  A MŠ  NA DALIBoRCE V HoŘlcí cH V BUDoVĚ zŠ ,,

zadávaná v souladu se směrnicí  č .VS/34 města nazadávání  veřejných zakázek malé ho
rozsahu .

A. Identifikač ní  ú daje uchazeč e:
Název: HC stav s.r.o.

IČ : 28406516

Adresa: 533 45 opatovice n/L,Libiš any I54

Adresa pro doruč ování :  533 45 opatovice n/L,Libiš any I54

Telefon: 
Fax:

E-mail:  
Statutární  zástupce: Ing.Rostislav Havelka

Kontaktní  osoba: Ing'Rostislav Havelka

Telefon

E-mail:  

B. Cenová nabí dka:
Do krycí ho listu nelze doplňovat j iné  než  poŽadované  ú daje.
Ceny uvádějte na celé  koruny'

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

,,S.TAVEBNi
UPRAVY

soclÁLNí Ho
zAŘí zENí  pno

BEzBARIERoVÉ
WczŠ AMŠ NA

| 67 297,07 Rč 35 132'38 Kč 202 429,45Kč

Cena celkem
Uchazeč  prohlaš uje, ž e v nabí dkové  ceně jsou zahrnuty veš keré  náklady nutné  ke komplexní mu
splnění  ce| é  zakázky, obsahuje splnění  vš ech podmí nek zadávací  dokumentace avýzvy zadavatele a
uvedené  ceny jsou nejvýš e pří pustné  (maximální ) a nebudou překroěeny.

Uchazeč  prohlaš ujerž ebez výhrad souhlasí  se vš emi podmí nkami výběrové ho ří zení
stanovenými v pří sluš né  zadávací  dokumentaci.



Datum:3.3.2020

EVRoPsKÁ UNlE
Evrcpký í ond pí o Í BgihálnÍ  Í oMi
lnle{ Mný egionání  opeřač nÍ  pÍ ogEm @liliilfiil""

Razí tko a podpis uchazeč e Ing v Havelka



EvRoPsKÁ UN| E
Bí oFLý lÚ'd po EdrÍ 'a.i @q
ktgffiý E'ionáni Fe&U' pí wň @lill'fiiť lť "

vÝzvax pooÁnÍ  rrneí oKY

Zadavatel:  MěstoHořice
náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342
508 19 Hořice
lČ : 00271560

Hořice 04.02.2020

Věc: Výzva k podání  nabí dky k veřeiné  zakázce maté ho rozsahu na stavebnÍ

,,sTAVEBN|  Úpnaw soclÁLNi'o lit?ENÍ  PRo BEzBARIERoVÉ  Wc zŠ  A
MŠ  NA DALlBoRcE v noŘtcí cn v BUDovĚ 

'š ,.
V souladu se směrnicí  č .Vs/34 města na zadávání  veřejných zakázek malé ho
rozsahu Vás tí mto vyzývám k podání m nabí dky.

1) Předmětem veřejné  zaká?ky na stavební  práce ,,STAVEBNí  Úpnnw
socÁLNÍ no znŘizerui pŘo BEZBARIERoVÉ  Wc zŠ  n nnŠ  Ňn
DALlBoRcE v HoŘtcicH v BUDoVĚ zŠ " je provedení  stavební ch prací  dle
projektové  dokumentace - provedení  komplexní ch stavební ch ú prav
stávají cí ho prostoru pro nové  bezbarierové  WC _ sociální ch zařÍ zení , vč etně
potřebných rozvodů  vody, odpadů  a elektroinstalace.
Vybouraný materiál bude odvezen askládkován na ří zené  skládce' Ve výkazu
uýměr oceňte kaŽdou poloŽku. Zhotoviteldo své  nabí dky zohlední , ze pí áce
budou prováděny za provozu základní  š koly a přizpů sobí  tomu ipracovni
dobu a bezpeč nostní  opatření dle dohody s vedení m základní  š koly. Hluč né
práce (např. bourací  práce, vrtání , sekání , řezání  a dalš í ) budou v měsici
č erven prováděny v době š kolní ho vyuč ování  od 13:30 hod. V č ervenci' srpnu,
v sobotu a v neděli bez omezení .
Zadavatel si vyhrazuje právo nerealizovat zakázku v plné m rozsahu a
pří padně i zruš it výběrové  ří zení  před podpisem smtouvy o dí to.

2) Předpokládaná hodnota veřejné  zakázky pro ,,STAVEBNI  Úpnnw
soclAlNlHo zARizENi PRo BEzBARlERovÉ  Wc zŠ  A tlí Š  NA
DALlBoRcE v noŘtcí cH V BUDovĚ zŠ *  je cca 2oo.oooKč  bez DPH.

3) Nabí dky musi být podány v č eské m jazyce v zalepené  uzavřené  obálce s
názvem :  ,,STAVEBNI  UPRAVY socňLNiHo zAŘí zENi PRo
BEZBAR| ERoVÉ  Wc zŠ  A MŠ  NA DALtBoRcE v HoŘlcí cH v BUDovĚ
ZŠ " nejpozději do 4'g.2o2o do 9:00 hod na adrese:
Město Hořice, náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342, 508 19 Hořice. Ve výš e
uvedené m termÍ nu bude v zasedací  mí stnosti městské ho ú řadu probí hat
oteví rání  obálek s nabí dkami.



i" ':  :EffiHlr"* * * " @l ť lififilť 'h{ oglmýFgffi-w

4) Základní m hodnotí cí m krité riem pro zadání  veřejné  zakázky je splnění
zadávací ch podminek a nejniŽš í  nabí dková cena bez DPH.

Výš e nabí dkové  ceny 100o/o

5) Nabidka se podává pouze v č eské m )azyce.

Uchazeč i jsou povinni strukturovat svou nabÍ dku následují cí m způ sobem:

a) krycí  list nabí dky _ dle závazné ho Vzoru (pří loha č . 3)

b) doklady k prokázáni splnění  kvalifikace (pří loha č . 4)

c) kalkulaci nabí dkové  ceny zpracované  dle výkazu výměr (pří loha č . 2)

d) č asov'ý harmonogram výstavby (zpracuje následně pouze ví tězný

uchazeč )

e) smlouvu podepsanou osobou oprávněnou jednat jmé nem č i za uchazeč e
(přÍ loha č .5)

6) Zadavatel poŽaduje prokázání  těchto kvalifikač ní ch předpokladů :

a) Profesní  kvalifikač ní  předpoklady
- výpis z obchodní ho rejstří ku uchazeč e, pokud je v něm zapsán, ěi
výpisu u j iné  obdobné  evidence, pokud je v ní  zapsán, ne siarš í  90 dní
- doklad o oprávnění  k podnikánÍ  v rozsahu odpovÍ dají cí m předmětu
veřejné  zakázky

b) Technické  kvalifikač ní  předpoklady: doloŽí  uchazeč  seznamem tří
obdobných referenč ní ch zakázek realizovaných v poslední ch třech

letech s kontaktem na objednatele

Splnění  profesní ch a technických kvalifikač ní ch pož adavků  prokáŽe
zájemce předloŽení m č estné ho prohláš ení  (pří loha ě. 4).

Pouze ví tězný uchazeě předlož í  před podpisem smtouvy o dí lo výš e
uvedené  dokumenty v originální m znění  nebo v ú ředně ověřené
kopii.

7) Kontaktní  osoba zadavatele:  lng. Radoš  Rykl
mob:
e-mail:  



...i

l"'i
EVROPSKA UNIE
E !p.tý í o.í  pr Glionh Eq
krrgffiý í iliÚál'i o99.aú ť  Prcltgn @lillfifilť "

8) Podrobné  Údaje k veřejné  zakázce a pro zpracování  nabí dky jsou uvedeny Ve
výzvě a přiloŽené m návrhu smlouvy o dí lo. odpovědi na přÍ | ádné  dotazy
uchazeč ů  budou prů běŽně zveřejňovány na stránkách měsia

9) Termí n realizace: zahájení  - od Zl.č enrna 2020 po podpisu smlouvy o dí lo,
dokonč ení  do 21.8. 2020'

10) Platební  podmí nky: nebude poskýnuta záloha, fakturace po dokoněení a
předáni, splatnost faktur 25 dní .

í 1) Smluvní  sankce za nesplnění  termí nu dokonč ení  3ooo Kč /  den po termí nu
dokonč ení .

12) Proh!í dka mí sta plnění  proběhne 17.2.2o2o v g.00 hod na mí stě stavby.

S pozdravem

Podpis osoby oprávněné  jednat zazadavate]e a razí tko zadavatele



Polož kový rozpoč et stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpoč et:

6029 - 17 zŠ  a MŠ  Na Daliborce v Hořicí ch v budově ZŠ

01 Stavební  ú pravy sociální ho zaří zení  pro bezbarié rové  WC

30 Bezbarié rové  Wc

Objednatel: Město Hořice

náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342

50801 Hořice-Hořice

lČ o: oozzrsoo

DlČ : CZ00271560

Zhotovitel: HC stav s.r.o.

533 45 opatovice ďL' Libiš any í 54

tČ o: zgloosto

DlČ : CZ 284065í 6

Vypracoval:  lng.Havelka

ts Celkem

HSV 63 212,06

PSV 75 095,01

MON 12 000,00

Vedlejš í náklady I  000,00

ostatní náklady B 000,00

Celkem 167 297,O7

Rekapitulace daní

Základ pro sní Ženou DPH 15 oÁ 0,00 czK

Sní Žená DPH 15 % o 0,00 czK

Základ pro základní DPH 21 % 167 297,07 CZK

Základní  DPH 21 o/o 35 132,38 CZK

Zaokrouhlení 0,00 czK

Cena celkem s DPH 202 429,45 czr

Libiš anech

lng.Havelka

Za

dne 03.03.2020

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ FITS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dí lů

č islo Název Typ dí lu Celkem o/o

3 Svislé  a kompletní  konstrukce HSV 18 439,95 11

6l Upravy povrchů  vnitřní HSV 18 971,94 11

63 Podlahy a podlahové  konstrukce HSV 2054,63 1

64 Výplně otvorů HSV 2 560,00 2

9 ostatn í  konstrukce, bourání HSV 6 000,00 4

94 Leš ení  a stavební  vytahy HSV 525,00 0

95
Dokonč ovací  konstrukce na pozemn í ch
stavbách HSV 1 300,00 1

96 Bourání  konstrukcí HSV 5 646,74 3

99 Staveniš tn í  přesun hmot HSV 1 104,57 1

711 lzolace proti vodě PSV 2699,92 2

720 Zdravotechnická instalace PSV 25 000,00 15

728 Hygienické  doplňky PSV 4 450,00 3

730 Ústřední  vytápění PSV 7 000,00 4

766 Konstrukce truhlářské PSV 5 500,00 3

767 Konstrukce zámeč nické PSV 3 351,58 2

771 Podlahy zdlaž dic a obklady PSV 4 745,33 3

781 obklady keramické PSV 14 816,12 9

783 Nátěry PSV 887,50 1

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 2 z 3



784 Malby PSV 5 484,56 3

787 Zasklí vání PSV 1 150,00 1

M21 Elektromontáž e MON '12 000,00 7

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 6 609,23 4

VN Ved| ejš í  náklady VN 9 000,00 5

ON ostatní  náklady ON I  000,00 5

Cena celkem 167 297,07 100

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a's. Stránka 3 z 3



S: 6029 - 17 ZŠ  a MŠ  Na Daliborce v Hořicí ch v budově ZŠ

o: Stavební  ú pravy sociální ho zaří zení  pro bezbarié rové  WC01

R: Bezbarié rové  Wc30

Polož

72+ 4,1)/2+ 2,5'4,1+ 72+ 4,1)/2+ 1 ,55"(3,
)t2

-(0,8"1 ,97+ 0,9-1 ,97)

29,60450

-3,34900

1 1 ,1 60003,

P Č í sto Název MJ MnoŽství Cena /  MJ Celkem
Dí l:3 Svislé  a konstrukce 18 439

1 t l. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249Pří č ky z desek
x 100 mm

m2 26,25550 15 228,19

2 317121047RT2 Překlad nenosný porobeton, světlost otv' do 'l05 cm
překlad nenosný NEP 10 P4,4 124 x 24,9 x 10 cm

kus 2,00000 6,10,00 1 280,00

3 3429481 1 1 R00 pří č ek k cihel.konstr i na hmoŽd m 1 1 ,1 6000 86,00 959,76

4 
I  
34624431 5Roo Zazdí vka závěsné ho WC z desek Ytong tl. 150 mm m2 I ,08000 e00,001 972,00

o,9-'t,2 1,08000

E 610991111R00 Zakýv ání  výpln í  vnitřní ch otvorú m2 7,20000 e,001 64,80
1,s',2,4"2 7,20000

6 61 1 425531 R00 omí tka ýh stropů  MV do 15 cm omí tkou š tukovou m2 1,503001 8s0,001 1 277,55

(1 ,8+ 0,42+ 1 ,55+ 0,5).0,1 5

1.23 :

( 1 ,7+ 2,0+  1 ,55+ 0,5)-0,1 5

0,64050

0,86250
7l 31 9201 31 6R00 Vyrovnání zdiva pod omÍ tku maltou ze SMS t l. 20 mm m2 7,51500 220,OO 1 653,30

1.34 :

2,3. 3,6+ (2. 2,4+ 1,5)-0,45- 1,5'2,4 7,51500
B 61 24731 B1 R00 omí tka vnitřní ho zdivaze suché  směsi, hladká m2 7,51500 223,00 '1 675,85

plochy vyrovnání  zdiva

7.5'Í  50 7,51500
o 612481211RT2 vč etně

é  sí tě a stěrkové ho tmelu

sí tě (perlinky) do m2 50,30200 I  501.0416e,001

I

1.22:

(1 ,B+ 0,42+ 1 ,55)-4,0-0,9-1 ,97-0,8t 1 ,97

1-23:

(1 ,B+ 2,0+ 1 ,55).4,0-0,8.1 ,97

1.34 
"

(2- 1,7 + 2,3)- 3,6-0, 9. 1, 97

1 1 ,73100

19,82400

18,74700
10 61 0991 002R00 Zač iš ť ovací  okenní  liš ta pro vnitř.omí tku t l. 9 mm m 6,300001 40,00 252,00

1.34

2'2,4+ 1 ,5 6,30000

11 612471413R00 Přeš tukování  omí tek Stěn m2 43,51000 '110,00 4 786,10

1.22:

( 1,8+ 0,42+ 1,55)"4,0-0,9t 1,97 -0,8- 1,97

1.23 |

( 1,8+ 2,0+ 1,55).4,0-0,8-1,97

1.34 :

2"(2,3+ 1 ,7)-1 ,5+ (2"1,2+ 1 ,5)-0,45-1 ,5-1 ,2

1 1 ,73100

"19,82400

11,95500

12 612409991 RT2 Zač iš tění  omí tek nad soklí kem m 6,62000 1 15,00 761,30

1.22:
'I ,B+ 0,42+ 1,55-0,8-0,9

1.23'.

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s

2,07000

Stránka 1 z 6



S 6029 - 17 ZS a MS Na Daliborce v Hořicí ch v budově ZŠ

o: Stavební  ú pravy sociální ho zaří zení  pro bezbarié rové  WC01

R: Bezbarié rové  Wc30

roz

1,55-0,8 4,55000

P.č Č í slo poloŽkv Název poloŽky MJ Množ ství Cena /  MJ Celkem

Dí l:  63 Podlahy a podlahové  konstrukce 2 054,63
13 631313611R00 Mazanina betonová t l. 8 - 12 cm C 16120 m3 0,45000 3 740,001 '1 683,00

1.34 :

2,5"1 ,8"0,1

1.34 |

2,5'1 ,8" 1 ,2- 1,98-0,001

0,45000

0,01069

14 631319173R00 Pří platek za strŽení  povrchu mazaniny t l. 12 cm m3 0,45000 210,001 94,50
15 631 361 92 1 RT1 Výzluž  mazanin svařovanou sí tí  z drátu taŽených

svařovaná sí ť  - drát 4,0 mm, oka 100/100 mm
t 0,01070 2s e00,0ol 277,13

Dí l:64 Výplně otvorů 2 560.00
16 642942111ROO osazení  zárubní  dveřní ch ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 2,00000 450,00 900,00
17 55330382R Zárubeň ocelová 80x197 cm kus 1,00000 8í 0'00 810,00
't8 55330384R Zárubeň ocelová 90X'l97 cm kus 1,00000 850,00

Dí l:9 ostatní  konstru kce, bourání 6 000.00
19 900 RT3 Zednické  výpomoce po proÍ esí ch hod 10,00000 250,00 2 500,00
20 58501 Materiál na zednické  výpomoce kpl 1,00000 3 500,00 3 500,00

Dí l:  94 Lesglraé !4vební  v1Í tahy 525.00
21 941 955003R00 Leš ení  lehké  pomocné , výš ka podlahy do 2,5 m m2 15,00000 35,00 525,00

Dokoněovací  konstrukce na pozemní ch
stavbách

Dí l:  95 1 300,00

22 952901111R00 Vyč iš tění  budov o výš ce podlaž í  do 4 m m2 20,00000 65,00 1

Dí l:  96 Bourání  konstrukcí 5 646.74
23 968061 1 25R00 Vyvěš ení  dřevěných dveřní ch křÍ del pl' do 2 m2 kus 1,00000 21,40 21 ,40
24 968072455R00 Vybourání  kovových dveřní ch zárubní  pl' do 2 m2 m2 1,57600 140,00 220,64

0,8'1,97

25 962081 1 31 R00 Bourání  kopilitových okenní ch výplní m2 5,192001 't15,00 597,08

1.2211.23:

2,015t1,6+ 1,23.1,6 5,1 9200

261978057331 800 odsekánÍ  keramických soklí ku m 8,s4000! 2s,001 208,50

1.22:

3,35+ 0,42-0,8

1.23

2,97000

1,2+ 0,42+ 2,1 5+ 2,4-0,8 5,37000

27 965081 71 3R00 BouránÍ  dlaŽdic keramických t l. 1 cm, nad 1 m2 m2 4,s0000 75,00 337,50

2,5.1,8 4,50000

28 962031 1 1 3R00 BouránÍ  pří č ek z cihel pálených plných t l. 65 mm m2 8,50050i 77,70 660,49

1.2211.23 :

(3,35+ 0,42)-4,05-0,8"1 ,97-2,01 5-1 ,6-1 ,23.1 ,6 8,50050

29 965042'í  31 R00 Bourání  mazanin '10 cm 4m2 m3 1

1.23:

2,5..1 ,B-0,1 0,45000

30 1191R00 otluč ení  omí tek vnitřní ch vápenných stropú 100"/ " m2 3,00600 250,00 751

1.22:

(1,8+ 0,42+ 1,55+ 0,5)"0,3

1.23:

( 1 ,7+ 2,0+  1 ,55+ 0,5)-0,3

1 ,28100

Zpracováno programem BUllDpower S, o RTS, a.s

1,72500

Stránka 2 z 6



S 6029 - 17 ZS a MS Na Daliborce v Hořicí ch v budově ZŠ

o Stavební  ú pravy sociální ho zaří zení  pro bezbarié rové  WC01

R Bezbarié rové  Wc30

Polož č et

1,23:

2,3. 3,6+  (2- 2,4+ 1,5) 0,45-1,5- 2,4 7,51500

P.č Č í slo poloŽkv Název poloŽky MJ MnoŽství Cena /  MJ Celkem
31 97801 31 91 R00 otluč ení omí tek vnitřnÍ ch stěn v rozsahu do 100 o/ " m2 7,51500 235,00 1 766,03

32 97802341 I  R00 Vysekání  a ú prava spár zdiva cihelné ho m2 7,51500 40,001 300,60
dle plochy otluČ ení

7,5150 7,51500

1.34 :

2,3. 1,7 + 2- (2,3+ 1,7 ). O,2-0,9- 0,2 5,33000

1.34 :

2'(2,3+ 1 ,7)+ 0,2-4 8,80000

a odpadní ho potrubí  kanalizace,
napojení  na stáv. kanal. svislé  potrubí  :

- dodávka a montáŽ potrubí  teplé  a studené  vody,
napojenÍ  na stáV. rozvody:
- dodávka a montáž  zařizovací ch předmětu a baterií  pro
invalidní  WC (závěsné  WC' umyvadlo) :

1

1.34 :  1 'I  ,00000

1,00000

Dí l:  99 Staveniš tní n hmot 11
33 999281 148R00 Přesun hmot pro opravy a ú drŽbu do v. 12 m,noš enÍ m t 4,38321 252,00 'I  

1

Dí l:711 lzolace vodě 2 699.92
34 71 1 21 2000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolač ní  nátěr,vč etně

dodávky
m2 5,33000 45,00 239,85

35 711212002RO0 Stěrka hydroizolač ní  těsnicí  hmotou vč etně dodávky
stěrky

m2 5,33000 210,00 1 119,30

36 711212601RT1 Těsnicí  pás do spoje podlaha - stěna vč etně dodávky
pásky š . 120 mm

m 8,80000 150,00 1 320,00

37 99871 1 1 02R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výš ky do 12 m t 0,02355 882,00 20,77

Dí l:72o Zdravotechnická instalace 25 000.00
38 72001 M+ D zdravotnÍ  techniky kpl 1,00000 22 000,00 22 000,00

39 72002 M+ D vybavení  bezbarié rové ho WC kpl 1,00000 3 3 000

Dí l:728 Hygienické  doplňky 4 4s0,00
40 72801 D+ M zásobní ku papí rových ruč ní ků  nerez kus I ,00000 1 800,00! 1 800,00

41 72802 D+ M zásobní ku toaletnÍ ho mýdla s dávkovač em nerez kus 'I  .00000 1100,001

I

1 100,00

'í .34 :  1 1,00000

42 72803 D+ M zásobní ku na toalctní  papí r nerez kus 1,00000i 8s0,001 850,00

1.34 :  1
.1 

,00000
43 72804 D+ M odpadkové ho koš e nerez kus 1 ,00ooo i 700,001 700,00

34:1 1,00000

p

- dodávka a montáŽ nové ho radiátoru

- dodávka a montáŽ potrubí  ÚT :

1

Dí l:  730 Ustřední  vytápění 7 000.00
44 73001 Uprava stávají cí ho ú střední ho vytápění kpl 1,00000 7 000,001 7 000,00

Dí l:  766 Konstrukce truhlářské 5 500,00

Zpracováno programem BUllDpower S, o RTS, a.s

1,00000

Stránka 3 z 6



Polož Í oz
S 6029 - 17 ZŠ  a MŠ  Na Daliborce v Hořicí ch v budově ZŠ

o Stavební  ú pravy sociální ho zaří zení  pro bezbarié rové  WC01

R Bezbarié rové  Wc30

P.č Č í slo poloŽky Název polož ky MJ Množ ství Cena /  MJ Celkem
45 76601 M+ D vnitřní ch dveří  plných 80X'l 97 cm vč . kování  zámek

dozický
kus 1,00000 2 600,00 2 600,00

46 76602 dveří  plných 90x197 cm vč . zámek kus 1,00000 2 900,00

Dí l:767 Konstrukce zámeěnické 3 351
4 767587001 Podhledy minerální , roš t, 60x60cm m2 3,91000 e

1.34 :

2.3.1 .7

48 9987671 02800 Přesun hmot pro zámeč nické  konstr., výš ky do 12 m t 0,02530 28,08

Dí lz771 Podlahy zdlaž dic a obklady 4745,33
49 771 101210R00 Penetrace podkladu pod dlaŽby vč . dodávky penetrace m2 4,57200 4s,001

I

i

205,74

3,91000

3,91000

0,66200

1.34 :

pod dlaŽbu

2,3.1,7

pod soklí k

6,62"0,1

50 771575109Rr2 MontáŽ podlah keram.,hladké , tmel, 30X3o cm Vč etně
dodávky lepidla a spárovací  hmoty

m2 3,91000 420,O0 I

I
I

I

1642,20

1.34 :

2.3'1.7

1.22:

1,8+ 0,42+ 1,55-0,8-0,9

1.23 :

1 ,8+ 2,0+  l,55-0,8

provozní ho souč tu

dlaŽba:

3,91.1,1

soklí k:

6,62 
-0,1 

5'1 , 1

Konec provozní ho souČ tu

6,00

3,91000

2,07000

4,55000

4,30100

1,09230

6.00000

51 771579791R00 Pří platek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl m2 3,91000 15,00 58,65
52 771445014Rr1 obklad soklí ků  hutných' rovných,tmel, v. do 10 cm vč etně

dodávky lepidla a spárovací  hmoty
m 6,62000 90,00 595,80

53 771479001ROO Rezání  dlaŽdic keramických pro soklí ky m 6,62000 10,00 66,20
54 59764203R DlaŽba keramická matná 300x300x9 mm dle výběru m2 6,00000 320,00 1 920,00

55 771 57801 1 R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 6.62000 30,00i 198,60

1.22:

1,8+ 0,42+ 1,55-0,8-0,9

1.23 :

1 ,B+ 2,0+ 1 ,55-0,8

2,07000

4,55000

1.34 :

2- (2,3+  1,7 )" 2,1 + (2. 1,2+  1, 5).0,45-0,9. 1, 97
'I  

,5..1 ,2+ 0,9-0, 15

56 99877 1 1 02R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaž dic, výš ky do 12 m t 0,12919 450,001 58,1 4

Dí l: .781 obklady keramické 14 816,12
57 781 101210800 Penetrace podkladu pod obklady vč etně dodávky

penetrace
m2 1 5,1 1 700 45,00i

I

680,27

Zpracováno programem BUllDpower S, o RTS, a.s

15,1 1700

Stránka 4 z 6



S: 6029 - 17 ZŠ  a MŠ  Na Daliborce v Hořicí ch v budově ZŠ

o: Stavební  ú pravy sociální ho zaří zení  pro bezbarié rové  WC01

R: Bezbarié rové  Wc30

Pol et

provozní ho souč tu

15,117'* 1,1

Konec provozní ho souč tu

17,00

16.62870

17,00000

P.č Č í slo poloŽkv Název poloŽky MJ Množ ství Cena /  MJ Celkem
58 781 41 501 6RT7 MontáŽ obkladú  stěn, porovin.,tme| , nad 20x25 cm vč etně

dodávky lepidla a spárovací  hmoty
m2 15,t I700 420,00 6 349,14

59 597813712R obklad keramický 25x30 cm dle výběru m2 17,00000 380,00 6 460,00

60 78 1 491 00 1 R00 MontáŽ liš t k obkladŮm m 8,90000 30,001 267,00
'l .34 :

2-(2,3+ 1 ,7+ O,45) 8,90000
61 I5e701 Dodávka Al liš t hranatých ukonč ovací ch a rohových m 900,0010,00000i 90,00i

62 998781 1 02R00 Přesun hmot pro obklady keramické ' výš ky do 12 m 0,291s7, 547,OO 159,71

Dí l:  783 887.50
63 7832251 00R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí  2x +  1 x email m2 1,916001 125,00 239,50

ocel. zárubně :

(2.1,97+ 0,8)-(0, 1 + 2.0,05)'1

(2-1,97+ 0,9).(0, 1 + 2"0,05)"1

0,94800

0,96800
64 783624300R00 Nátěr synt. tÍ uhl. Výrobku 2x +  1x email +  2x tmel m2 3,60000 í  80'00 648,00

1.34 :

1,5.2,4

1.22 i

(1 ,8+ 0,42+  1,55)'0,5.1 ,2

(1 ,8+ 0,42+  1 ,55)-4,0

1.23 :

4,03' 1 ,55+ 2,05.1 ,8-1 ,2

2-(4,03+ 3,35).4,0

1.34 :  1

3,60000

2,26200

15,08000

10,67450

59,04000

Dil:784 Mal 5 484.56
65 784442001Rr2 Malba disperzní  interié rová, výš ka do 3,8 m 1barevná, 2x

nátěr, 'lx penetrace
m2 87,0s650 63,00 5 484,56

Dí l:787 Zasklí vání 1 150,00
66 78701 MontáŽ +  dodávka zrcadla 90x90 cm vč etně silikonování kus 1,00000 1150,001 150,001

I

I

Dí l:  M21 Elektromontáž e 12 000.00
67 21001 M+ D elektroinstalace kpl 1,00000 12 000,00 12 000,00

Dí l:  D95 Přesuny suti a vvbou raných hmot 6 609,23
68 9790821 1 1 R00 Vnitrostaveniš tní  doprava stlt i do '10 m t 3,73403 260,00 970,85

69 9790821 21 R00 Pří platek k Vnitrost' dopravě suti za dalš í ch 5 m t 3,73403 35,00 130,69

70 979081111R00 odvoz suti a vybour. hmot na skládku do '1 km t 3,73403 200,00 746,81

71 979081 1 21 R00 Pří platek k odvozu zakaŽdý dalš í  1 km t 56,01042 9,00 504,09

72 97999 Poplatek za skládku stavební  suti t 3,73403 1 140,00 4 256,79

Dí l:  oN ostatní náklady 8 000.00
/ J 005261 030R Finanč ní  rezeva na rekonstrukci kč 1,00000 I000,00 8 000,00

Dí l:  VN Vedleiš í 9 000.00
74 005'í 21R Zařhení  staveniš tě Soubor 1,00000 5 000,00 4 000,00
AE VRNl Kompletač ní  č innost (lCD) Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Zpracováno programem BUllDpower S, o RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Pol

S: 6029 - 17 ZŠ  a MŠ  Na Daliborce v Hořicí ch v budově ZŠ

o: Stavební  ú pravy sociální ho zaří zení  pro bezbarié rové  WC01

R: Bezbarié rové  Wc30

P.č Č í slo polož kv Název poloŽky MJ MnoŽství Cena /  MJ kem
Celkem 167 297.07

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s Stránka 6 z 6



HARMoNoGRAM PRACí

2 4 6 7 8 9 11 L2 13 15 16 t 18 19 20 2I 22 24 25 27 28 29 3 37 33 34 36 37 39 40 4I 42 43 47 48 49 50 51 5 54 55 58 59 60
P evzetí  staveniš tě

a kompletní  konstrukce

povrchrl vnit ní
Podlahy a podlahové  konstrukce

Vt plně otvorri

ostatní  konstrukce, bourání

Leš ení  a stavebnÍ  v, tahy

Dokonč ovací  konstrukce

Bourání  konstrukcí

Staveniš tní  p esun hmot

lzolace proti vodě

zdravotechnické  instalace

Hygienické  dopl ky

Úst ední  vytápění

Kontrukce truhlá ské

Konstrukce zámeč nické

Podlahy z dlaž dic

obklady keramické

Nátěry

Malby

Zasklí vání

Elektromontáž e

P esuny suti a vybouran' ch hmot

P edání  dí la


